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Ülo Sinisoo (1946-2009) 

Meenutades mehejõus lahkunud head noorepõlvesõpra ja omaaegse Koeru 
kooli, Paide keskkooli ja Tallinna Polütehnilise Instituudi kasvandikku  

22. jaanuari talvepäeval 2009 saadeti viimsele teekonnale Eesti laevanduse ja sadamate 

arendaja Ülo Sinisoo. Tema elutee lõppes ootamatult reedel, 16. jaanuaril 2009.  

Ülo Sinisoo sündis Koerus 1. juunil 1946. Tema kodumaja oli Koeru lähedal Arukülas, 

kunagisest mõisakalmistust ja kabelist mitte kaugel metsaveerel. Metsaveerel oli reas mitu 

maja, tema kodu oli viimane.  Millal mina temaga tuttavaks sain, ei mäletagi, küllap see oli 

üsna nooruses. Vahendajaks võis siin olla naabermajas kasvanud Mihkel Kärner, kellega Ülot 

sidusid ühtsed loodushuvid, kalal- ja jahilkäigud. Sirgudes kaunis kohas Koeru asula servas, 

kus naabruses oli ka lapsi talvel köitev suusaseljandik, kujunes Ülol välja siiras 

loodusearmastus. Ta oli innukas kala- ja jahimees, talvel ka suusamees. Jahipüssi oli ta endale 

soetanud varakult ja relvad talle meeldisid. 1953. aastal astus ta Koeru 7-klassilisse kooli, 

mille lõpetas 1960. aastal. Edasi lõpetas ta aasta pärast Koerus kaheksanda klassi ja läks edasi 

õppima Paide keskkooli. Ega see Koerust käimine Paides lihtne olnud, jääb ju see linnake 34 

km kaugusele. Esmaspäeval tuli kooli sõita ja laupäeval sai alles koju tagasi, vahepealne aeg 

elati internaadis. Et Ülo oli ainuke laps ja elas koos emaga, sest isa Ants oli tema varases 

nooruses uue pere loonud, tuli Ülol tihti ka ema aidata ning ega iga nädal kohe esmaspäeval 

kooli ei jõudnudki. Ja ei olnud see majanduslik olukordki kiita. Ülo oli andekas matemaatikas 

ja füüsikas, neid aineid omandas ta kergelt. Koeru ja Paide keskkoolis olid talle toeks teisedki 

Koerust pärit õppurid, nagu Mare Kaare, Koidu Kikas, Mall Tuudelepp ja Tõnu Vebel, 

lähedasem oli talle viimane, kellega nad hästi läbi said ja sõpradeks jäid. 

Üks viimaseid ülesvõtteid (8. aprill 2008) temast: Ülo Sinisoo Heltermaa sadama projektiga 
(Foto: Hannes Sarv)  
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Lõpetanud 1964. aastal Paide keskkooli 40. lennuga, läks Ülo 

tööle Koeru Autoremonditehasesse, masinad talle meeldisid. 

Seda enam, et varem oli sinna tööle läinud sõber Mihkel. 

Selles ettevõttes töötas Ülo 1967. aastani, edasi tulid juba uued 

rajad ja suunad. Koerus elatud aastad olid tema nooruse- ja 

küpsemise aastad. Peale loodusearmastuse oli Ülol ka suur 

tehnikahuvi ja konstrueerimisvõimed. Koos Mihkliga tegid 

nad tollal Eestis tõenäoliselt ainukese Karlssonimootori. 

Erinevus oli selles, et sellega lendamiseni ta mäletamist 

mööda vist ei jõudnud, kuigi arvatavasti mõtted selles suunas 

liikusid. See oli rihmadega selga kinnitatud mootor, millel oli 

propeller küljes. Ülo oli jõuline tüüp, ta proovis võimeid ka 

tõstespordis ja oli tugev sangpommi lennutamises. Seega ei 

valmistanud talle raskusi see kaadervärk selga tarida ning 

talvedel sedaviisi mootorkelguga ja suuskadega kihutada, 

küllap see kõik oli talle suur elamus. Lõpetanud keskkooli ja 

töötades tehases, oli tema salasoov minna õppima lenduriks. 

Sai seda mitmel korral temaga arutatud ja omaaegseid 

lennukoolegi välja valitud, kuid salasooviks see jäigi. Kuigi 

hing ihkas kõrgustesse, olid lennukoolid kaugel ja ega neisse 

minek ja saamine lihtne polnud.  

1967. aastal siirdus ta Koeru tehase suunamiskirjaga õppima 

Tallinna Polütehnilisse Instituuti (TPI) autondust. Pärast teise 

kursuse lõpetamist läks ta hoopis õppima laevade 

jõuseadmeid. Ju hing ihkas merele, ega merel ja 

taevalaotusel ju suurt vahet pole, mõõtmatud on nad ju 

mõlemad. See eriala oli venekeelne, eks näita seegi tema 

tahtmisi, vaatamata keelelistele raskustele, tuli valida see, 

mida süda soovis. Aga meremeest tast ei saanud, sai hoopis 

hiidlane. Lõpetanud 1973. aastal TPI, asus Ülo tööle 

laevastiku mehaanikuna kalurikolhoosi Hiiu Kalur. Seal 

töötas ta ligi 20 aastat, tõustes selle omaaegse tuntud 

kalurikolhoosi juhtkonda. Sadamatega seotuks sai ta 1992. 

aasta mais, mil asus tööle riigiettevõttesse Tallinna Sadam 

Lääne- ja Hiiumaa sadamate ülemana. Ettevõtte 

reorganiseerimisel sai 1994. aastal Ülo Sinisoo uueks 

tööandjaks AS Saarte Liinid, mille juhatuse liikmeks ta ka 

sai. Saatus soovis nii, et Ülo Sinisoo töötas Heltermaa ja 

Rohuküla sadamate direktorina kuni oma elutee lõpuni. Siin 

oli tema ülesandeks sadamate väljaarendamine, selle kõigega 

sai ta ka hästi hakkama ning ta oli oma ametis väga hinnatud. 

1993. aastal kandideeris ta Pühalepa valla volikokku ja sinna 

ta valitigi. Ta oli volikogu liige kolmel perioodil, ka aastatel 

1996–1999 ning 1999–2002. Viimasel ajavahemikul oli ta 

Pühalepa valla volikogu esimees. Samal ajal oli ta Hiiumaa 

omavalitsusliidu esimees. 2004. aasta 19. augustil oleks Ülo 

saanud asendusliikmena Pühalepa vallavolikogust omal soovil 

lahkunud  Jaanus Rohusaare asemele, kuid ta loobus. 

Pühalepa valda rajas Ülo ka endale kodu, ehitades siia oma 

perele elumaja. 

Ülo oli tegev ka omaaegse Hiiumaa Tootjate Ühenduse 

juhatuses ja kui  2006. aastal loodi selle alusel MTÜ Hiiumaa 

Ettevõtjate Ühendus, jäi Ülo juhatusse edasi. Ülo jäi 

jahinduse ja laskmisega seotuks ka Hiiumaal, osaledes 

kohalikel laskmisvõistlustel. Ülo armastas samuti merel käia 

kala püüdmas, tal olid 1994., 1998. ja 2000. aastast 

huvipaadid, viimane 6,5 kuupmeetrise veeväljasurvega. 

Alustanud oma eluteed Koerust, jõudis Ülo kõrgele ning 

suutis palju teha ja endast palju anda. Jään alati meenutama 

oma head noorpõlvesõpra, kelle kodus sai kümneid kordi 

käidud ja kelle ema Gerda ka nii mõnigi kord kostitas. Tuleb 

ka mainida, et Ülol olid oma emaga väga head suhted. 

Viimast korda käis Ülo Koerus sealse kooli kokkutulekul 

2007. aastal, siis nähti klassikaaslasi ning meenutati 

koolipäevi ja külastati oma vanu klassiruume. Tuleb ka 

nimetada, et südamest oli ta eestimeelne mees juba vene ajal, 

ega talle see punane värk ei meeldinud. 

 
Heldur Sander, koerulane aastatel 1948–1975, 

 Koeru kooli ja Tartu ülikooli kasvandik,  

ILUSAD SÕNAD ON MÕLEMAD NEED 
KODU JA MAA 
KIRJUTAD LAHKU ON KODU JA MAA 
KIRJUTAD KOKKU ON –  
KODUMAA 
 
TIHTI LIIG LEIERDATUD TÄHENDUS NEIL 
SÜDAMES TUNDMA PEAD PITSITUST SA 
SELGEKS PEAD MÕTLEMA, MIS ON SEE KODU 
JA MIS ON SEE MAA – 
MIS ON SEE KODUMAA 
 
 
 

VAST TÄHENDAB KODU –  
SEE RAHU JA VAIKUST 
KINDLUSTUNNET JA ELAMISPAIKSUST 
VÕÕRSIL KUI VIIBID SA OLUDE SUNNIL 
LIBEDAIL TEIL SIHITULT KÕNNID 
KEELED ON VÕÕRAD JA VÕÕRAS ON MEEL 
MEENUB SIIS KODU JA VEEL JA VEEL. 
 
MEENUB SEE MAA, KUS SÜNDISIN ILMA, 
KÕIKE, MIS PEAB TUNDA SAID 
LOHUTUST SÕNADEST SAAMA SIIS PIDID,  
SEAL KUSAGIL MU RAHVAS JA SEAL  
ON SEE MAAKODUMAA. (2004) 

 
KODU JA MAA   

Elle Põldma 

Luuletused on kogutud > 2004.a. kirjandusvõistlus teemal „KODU JA  
KODUMAA" Hellamaa Perekeskuses välja kuulutatud konkursi raames. 
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Pühalepa Vallavolikogu 2009. aasta esimene istung toimus 27. jaanuaril. 

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Antti Leigri. 

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed:  

Antti Leigri, Tiiu Alas, Maimu Nõmm, Anne Undo, 

Arne Kuli, Toomas Remmelkoor, Anton Kaljula, 

Kalev Liit, Peeter Vohu. 

Istungilt puudusid volikogu liikmed: 

 Andres Onemar, Aivo Pere. 

Istungist võtsid osa vallavanem Ants Orav ja 

abivallavanem Eve Kustala. 
 

1. Pühalepa valla 2009. aasta eelarve kinnitamine 

Otsustati: kinnitada Pühalepa valla 2009. aasta eelarve tulud ja 

finantseerimistehingud ning kulud tasakaalus kogumahus 30 

193,0 tuhat krooni. 

 

2. Pühalepa Vallavolikogu  26. veebruari 2008 määruse nr 

38 „Pühalepa Vallavalitsuse hallatavate asutustena 

toimivate koolide pedagoogide töötasustamise aluste ja 

palgamäärade kinnitamine“ muutmise I lugemine 
Otsustati: suunata Pühalepa Vallavolikogu  26. veebruari 2008 

määruse nr 38 „Pühalepa Vallavalitsuse hallatavate asutustena 

toimivate koolide pedagoogide töötasustamise aluste ja 

palgamäärade kinnitamine“ muutmine II lugemisele. 

 

3. Audiitori määramine 

Otsustati: Määrata Pühalepa valla 2008. majandusaasta 

aruande auditeerijaks vannutatud audiitor Dana Mihelson. 

 

4. Detailplaneeringu koostamise algatamine (Sadama) 

Otsustati: algatada Pühalepa vallas Suuresadama külas 

SADAMA maa-ala (hõlmab Kännu (63901:001:4561), Kakri 

(63901:001:0041), Kala-Antti (63901:001:4520) ja 

Vanasadama (63901:001:0596) katastriüksusi ning 

nendevahelist ja loodepoolset jätkuvalt riigi omandis olevat 

maad ja mereala, planeeringuala ca 5,9 ha) detailplaneeringu 

koostamine, mis muudab osaliselt Pühalepa Vallavolikogu 

16.12.2003 määrusega nr 37 kehtestatud Pühalepa valla osa 

Suursadama–Kärdla piirkonna üldplaneeringut. 

Detailplaneeringu eesmärgid 

- Suuresadama külas Kännu ja Kakri kinnistute vahele jääva 

kinnikasvava lahesopi planeerimine väikelaeva-, külalis- ja 

kalasadamaks; Pühalepa valla osa Suursadama–Kärdla 

piirkonna üldplaneeringu osaline muutmine, kus planeeritud 

puhke- ja virgestusala jätkuvalt riigi omandis oleval maal 

muudetakse sadama maaks; Suursadama kinnistu 

detailplaneeringu osaline muutmine Vanasadama kinnistu 

osas. Planeeringuala suurus ca 5,9 ha. 

- kruntide ehitusõiguse määramine. 

- krundi hoonestusala piiritlemine. 

- olulisemate arhitektuurinõuete seadmine. 

 

5. Hausma-Linnumäe detailplaneeringu planeerimisala 

muutmine 
Tulenevalt asjaolust, et Hausma-Linnumäe puhkeala 

detailplaneeringu koostamise käigus on täpsustunud 

planeeringuala suurus, otsustati: muuta Pühalepa 

Vallavolikogu 23.09.2008 otsusega nr 307 algatatud Hausma-

Linnumäe puhkeala detailplaneeringuala suurust ja lugeda 

õigeks planeeringuala suuruseks ligikaudu 55 ha. 

 

6. AS Raunisaare ettepanek üldplaneeringu 

teemaplaneeringu algatamiseks (tuulikupargid) 

 
AS Raunisaar esitas 07.10.2008 ettepaneku Pühalepa vallas 

olulise ruumilise mõjuga objekti (tuuleelektrijaam) 

asukohavaliku üldplaneeringu teemaplaneeringu 

algatamiseks. 

Vallavalitsus väljastas 26.06.2008 AS Raunistalile kasutusloa 

tuulemõõtemastide kasutamiseks. AS Raunistalile väljastati 

projekteerimistingimused, milles sätestati, et Pühalepa vald 

saab mõõtmistulemusi kasutada. 

Vallal puuduvad hetkel analüüsitavad mõõtetulemused. 

Matti Lüsi poolt 2002. aastal koostatud Hiiumaa energeetika 

arengukava III peatükk „Uute tehnoloogiate rakendamine“ 

punkt 1 „Elektrienergia tootmine” ütleb: 

 

Probleem 
Puidu kõrval on tuul Hiiumaa suurimaks võimalikuks 

energiaallikaks. Tuuleelektri tootmiseks on parimad maa-alad 

keskmise tuuletugevusega u. 7 m/s. 

Niisugused piirkondi Hiiumaa maismaal napib ja tuule-

elektrijaamad tuleb ehitada madalikele. 

Tuule-elektrijaamade kõrvalnähtusteks on “visuaalne 

saastamine” ja madalsageduslik müra. Tänased kogemused 

näitavad, et tuulegeneraatorid ei kujuta endast lindudele nii 

suurt ohtu kui esialgselt arvati. Samuti on palju väiksem 

vibratsiooni mõju ümbritsevale keskkonnale. 

Põhjus, miks täna tuulegeneraatoreid Hiiumaal ei ehitata, on 

elektrivõrgus. Hiiumaa kohalik tarbimine on väike ja üle 4 MW 

võimsusega tuuleparki siia rajada ei lubata. Lisaks piirab 

ühendusvõimsust kohalik võrk, mis lubab ühes piirkonnas 

korraga võrku ühendada vaid 3–4 kaasaegset 

tuulegeneraatorit korraga. 

Laialdane tuulegeneraatorite kasutuselevõtt saab võimalikuks 

eelkõige siis, kui Eesti energiasüsteem ühendatakse Euroopa 

ühtsesse energiasüsteemi.  
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Lähikümnendil ilmuvad arenenud riikides teedele 

kütuseelementidel töötavad autod, kus kütusena kasutatakse 

maagaasi, alkoholi, bensiini või vesinikku. 

Valdavas enamuses kavatsetakse just vesiniku tootmiseks 

kasutada päikeseenergiat. Hiiumaal on otstarbekas kasutada 

selleks tuuleenergiat. 

Euroopas ja maailmas on levimas seisukoht, et saarte 

tuuleressursid on eelkõige just saarteelanike omand. Seetõttu 

on suured energiakontsernid hoolitsenud selle eest, et tuule-

elektrit tootvate ettevõtete osanikeringis oleks suur osa saare-

elanikest väikeomanikke. 

Elektri- ja soojusenergia koostootmine on üha enam leviv 

tehnoloogiline lahendus suuremates katlamajades. Tänaseks 

pole Hiiumaal piisava võimsusega katlamaju, kus elektri- ja 

soojusenergia koostootmine oleks majanduslikult otstarbekas. 

Potentsiaal selleks on olemas Kärdlas ja Viskoosas. 

 

Lahendus 

Elektrienergia tootmine Hiiumaal on seotud infrastruktuuri ja 

nõudluse muutumisega. Majanduslikult põhjendatud elektri- ja 

soojusenergia koostootmine eeldab soojustarbimise kasvu ning 

seega kaugkütte osakaalu kasvu või uute suure soojusenergia 

vajadusega ettevõtete rajamist Kärdlas ja Viskoosas. 

Tuuleelektrijaamade rajamine Hiiumaa põhjaosas nõuab 110 

kV elektriliini ehitamist üle Vormsi Hiiumaale (Hiiu maakonna 

planeering) kuni Viskoosani. 

Täna vajab Hiiumaa tippkoormuse katmiseks umbes 80–100 

tuulegeneraatorit, mis tippkoormusevahelisel ajal oleksid 

suutelised katma ka transpordi vajadused ja osa energiast  

jääb üle ekspordiks. 

Tuuleenergia kasutuselevõtt lähiaastatel eeldab omavalitsuste 

üldplaneeringutes vastavate maa-alade määratlemist. 

Hiiumaa elanikud saavad tuuleenergeetikast tulu eelkõige läbi 

oma energiaettevõtte loomise, mis osaleks suuremates 

investeerimisprojektides ning ehitaks väiksemaid 

tuuleelektrijaamu. 

 

Hiiumaa Omavalitsusliit tegi oma 12. jaanuari 2009 istungil 

maavanemale ettepaneku algatada maakonnaplaneeringu 

taastuvenergia teemaplaneering koos keskkonnamõju 

hindamisega. HOL-i ettepanek on Hiiu maavanemale 

edastatud. 

 

Vallavalitsus, volikogu eelarve- ja rahanduskomisjon, 

maamajanduskomisjon ning ehitus- ja planeerimiskomisjon 

arutasid küsimust oma jaanuarikuu koosolekutel ja jõudsid 

järeldusele lükata AS Raunisaare avalduse menetlemine edasi 

kuni mõõtmistulemuste selgumiseni ja maakonnaplaneeringu 

taastuvenergia teemaplaneeringu ja keskkonnamõju hindamise 

valmimiseni. 

 

Tuginedes eeltoodule jääb Pühalepa Vallavolikogu 
seisukohale lükata AS Raunisaare ettepanekust tulenev valla 

üldplaneeringu teemaplaneeringu (tuulikupargid) algatamine 

edasi määramata ajani vajadusega saada eelnevalt ülevaade 

teostatud mõõtmistulemuste analüüsist ja jõuda otsusele 

maakonnaplaneeringu taastuvenergia teemaplaneeringu ja 

keskkonnamõju hindamise valmimise kohta. 

 

7. Katastriüksuse sihtotstarbe määramine (Sepa-Simuna) 

Otsustati: määrata Pühalepa vallas Kõlunõmme külas Sepa-

Simuna kinnistu 1. maatüki (katastritunnus 63901:001:1391, 

üldpind 4,10 ha, sihtotstarve maatulundusmaa) jagamise 

tulemusel tekkivate SEPA-SIMUNA katastriüksuse (üldpind 

3,16 ha) sihtotstarbeks maatulundusmaa ja ANNA 

katastriüksuse (üldpind 10 019 m²) sihtotstarbeks elamumaa. 

 

8. Kärdla linna ja Pühalepa valla vahelise piiri 

korrigeerimine  
Kärdla Linnavolikogu 18.12.2008 otsusega nr 165 „Pühalepa 

valla ja Kärdla linna vahelise piiri korrigeerimine“ tehti 

Pühalepa Vallavolikogule ettepanek muuta Kärdla linna ja 

Pühalepa valla vahelist piiri lähtudes 

maakorraldusvajadustest. 

 

Pühalepa Vallavalitsus arutas Kärdla linna ettepanekut 15. 

jaanuaril 2009 toimunud istungil ja leidis, et Kärdla linna 

poolt taotletav ala hõlmab ka väikest jätkuvalt riigi omandis 

olevat maa-ala, mida planeeritakse Pühalepa valla poolt 

koostatava Hausma-Linnumäe puhkeala detailplaneeringuga. 

Vastavalt vallavalitsuse poolt esitatud ettepanekule 

otsustati: nõustuda Pühalepa valla ja Kärdla linna vahelise 

piiri muutmise algatamisega lähtudes maakorraldusvajadusest 

ainult Hausma tee 2 (katastritunnus 37101:003:0016) ja 

Ranna tn 20 (katastritunnus 37101:003:0017) kinnistute osas. 

 
Pühalepa Vallavolikogu järgmine istung toimub 23. 

veebruaril 2009 kell 15.00 vallamajas. 

 

Vallavolikogu protokollidega ja otsuste-määrustega saab 

tutvuda valla dokumendiregistris: www.pyhalepa.hiiumaa.ee 

→ dokumendiregister. 

 

Volikogu 
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TORE 

30. jaanuaril toimus Tartus Descartes’i Lütseumis TORE 

aastakonverents-üldkoosolek. Oodatud olid kõik TORE 

liikmed (tugiõpilased, koolitajad ja juhendajad). Kohal oli ka 

palju vilistlasi.  

Külalisi tervitasid Marju Jaanimäe ja Ülo Vihma. IX 

üldkoosoleku raames kinnitati ühingu 2008.a. 

tegevusaruanne, 2008.a. majandusaruanne ning 2009.a. 

tegevuskava. Toimus foorumetendus Lastekaitse Liidu 

sotsiaalteatri grupilt. Järgnesid töötoad tugiõpilastele, kus 

läbiviijateks olid TORE-vilistlased ja TORE’kad ise. 

Juhendajate töötoa teemaks oli –– „Tugiõpilastegevuse 

ressursid koolikeskkonna positiivsuse mõjutajana”. Kohal oli 

Ellu Eik ja Koolipsühholoogide Ühingu esindajad. Protsessi 

juhtis Ülo Vihma. Seejärel tehti töötubadest kokkuvõtteid 

ning lõpetuseks tunnustati parimaid. Hiiumaalt osales 

konverentsil 3 kooli –– Palade Põhikool, Emmaste Põhikool 

ning Kärdla Ühisgümnaasium oma delegatsiooniga. 

Irina Luik  

Palade PK TORE juhendaja 

 
Kes on TORE-kas? 
 

TORE-kas ehk tugiõpilane on noor inimene noorte hulgas, 

kes tahab ja oskab murelikele toeks olla, et probleemid ei 

kujuneks lahendamatuiks. Ta on noor, kellele on tähtis kooli 

õhkkond ja koostöö täiskasvanutega. Nende igapäevases 

tegevuses on oluline mõista ennast ja teisi, olla salliv teiste 

suhtes, oskus teha koostööd.  

  

Tugiõpilane märkab täiskasvanutele varjatuks jäävaid 

kaasõpilaste probleeme (kiusamine, uimastite kasutamine jm) 

ning oskavad delikaatselt, rahumeelselt ning lahendusi 

otsivalt sekkuda (toetada, abi otsida). Tugiõpilane tahab ja 

oskab murelikele toeks olla, et probleemid ei kujuneks 

lahendamatuiks. Ta on noor, kellele on tähtis kooli õhkkond 

ja koostöö täiskasvanutega. Nende igapäevases tegevuses on 

oluline mõista ennast ja teisi, olla salliv teiste suhtes, oskus 

teha koostööd.  

  

Mida rohkem on grupis selliseid noori, seda suurem on 

positiivne mõju grupile ja grupinormidele. Selle tõttu on 

tugiõpilane õpetajate tõhus liitlane kooli igapäevases 

kasvatustöös. 

  

Tugiõpilast iseloomustab: sõbralikkus, empaatilisus, oskus 

teist kuulata, märgata probleemi, oskus abi paluda, tunnetada 

piiri, teadmised ja oskused sekkumiseks, koostöö 

 

PÜHALEPA  VALLA 
MEISTRIVÕISTLUSED   

KORVPALLIS 2009 

Võistluste juhend 
 

EESMÄRK:  populariseerida korvpallimängu valla 

elanikkonna hulgas; selgitada parimad valla võistkonnad ja 

mängijad. 

 

AEG ja KOHT:  kõik mängud toimuvad Palade spordihoones. 

21.02.2009 ja 14.03.2009 algusega 10.00. 

 

OSAVÕTJAD:  osaleda võivad võistkonnad, mis koosnevad 

Pühalepa valla territooriumil elavatest, töötavatest,  õppivatest 

inimestest või Pühalepa valla koolides õppinud inimestest. 

Võistkonnas kuni 10 mängijat. Soovitavalt võistkonnal ühte 

värvi võistlussärgid. 

 

VÕISTLUSED:  võistlused toimuvad, kui osaleb vähemalt 3 

võistkonda (sellisel juhul mängitakse omavahel 2 ringi). 4 või 

enama võistkonna puhul mängitakse 1 ring kõik kõigiga läbi. 

Mänguaeg 4 x 10 minutit. Mängitakse vastavalt kehtivatele 

võistlusmäärustele. Mõlemal võistluspäeval toimuvad ka 

viskevõistlused: 

 1) vabavisked –– teise möödaviskeni. 

 2) 3-punkti joone tagant visked 2 minuti jooksul –– sissevise 

3 punkti, lauapall 1 punkt. Igast võistkonnast saab osaleda 

kuni 3 mängijat. 

 

AUTASUSTAMINE:  I–III koha saavutanud mängijaid 

autasustatakse diplomi ja medaliga. Iga võistkonna parimaid 

mängijaid ja viskevõistluste parimaid auhindadega. 

REGISTREERUMINE ja 
LÄBIVIIMINE:   

võistluste peakorraldaja on  

Uno Kõiv.  

Võistkondadel registreeruda hiljemalt  

13.02.2009 telefonil 5107412 või 
uno@palade.edu.ee  

Registreerumisel kindlasti anda võistkonna 

esindaja kontaktandmed ja võistkonna nimi. 

Nimeline ülesandmine esimesel 

võistluspäeval. 
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Info vallavalitsuse istungitest 

26. november 2008 
 

1. Võeti vastu korraldus vaba põllumajandusmaa erastamiseks 

Partsi külas –-maaüksus nr 243 nimetusega Tommi, üldpind 

6,96 ha. 

2. Võeti vastu korraldus vaba põllumajandusmaa erastamiseks 

Partsi külas –- maaüksus nr 246 nimetusega Tarna, üldpind 

4,20 ha. 

3. Võeti vastu korraldus kinnisasjaga liitmiseks sobiva maa 

erastamiseks –- nimetusega Juula, asukohaga Loja külas, 

üldpind 1,10 ha. 

4. Võeti vastu korraldus kinnisasjaga liitmiseks sobiva maa  

erastamiseks –- nimetusega Kadaka, asukohaga Puliste külas, 

üldpind 4353 m2. 

5. Anti nõusolek Kalgi külas asuva Kristjani kinnistu 

jagamiseks kolmeks eraldi reaalosaks. 

6. Otsustati viia Puliste küla Koppelde kinnistu 

detailplaneeringusse sisse detailplaneeringu  avaliku arutelu 

tulemuse käigus  tehtud parandused ja täiendused. 

7. Anti välja ehitusluba puurkaevu rajamiseks asukohaga 

Suitsu-Nigula kü Tempa külas. 

8. Anti välja kasutusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamisel 

asukohaga Vana-Hindre II kü Sääre külas. 

9. Anti välja kasutusluba Ala küla vee- ja 

kanalisatsioonitorustike rekonstrueerimisel ja laiendamisel 

asukohaga Ala külas ja Sakla külas. 

10. Otsustati rahuldada hajaasustuse veeprogrammi toetuse 

taotlejate taotlused  summas 390 995.00 krooni. 

11. Kehtestati Hellamaa Perekeskuse sotsiaalmaja kodukord. 

12. Kinnitati Hellamaa Perekeskuse sotsiaalmajas asuvate 

sotsiaaleluruumide üürihinnad. 

13. Otsustati maksta välja 2008. aasta novembrikuus 

toimetulekutoetust summas 29 094 krooni. 

14. Määrati hooldaja ühele isikule. 

15. Eraldati 1200 krooni vabaaja- ja spordiürituste eelarvest 

MTÜ-le Mälumänguliit Pühalepa valla võistkonna eest Eesti 

valdade ja linnade mälumängusarja X EESTI MAAKILB 08/09 

osavõtumaksu tasumiseks. 

16. Eraldati 3500 krooni kultuuri investeeringute ja projektide 

eelarvest Pühalepa valla mudilas- ja lastekoorile üldlaulu- ja -

tantsupeo T-särkide soetamiseks. 

17. Arutati kodanike avaldusi. 

 

 

8. detsember 2008 
 

1. Otsustati võtta vastu Palade küla Soera maa-ala 

detailplaneering ja kuulutada välja detailplaneeringu avalik 

väljapanek 5. jaanuarist 19. jaanuarini 2009 tööpäevadel kell 

9.00–16.00 Pühalepa vallamajas. 

2. Otsustati muuta Pühalepa Vallavalitsuse 30.10.2007 

korraldust nr 382 „Seisukoha andmine“, täiendades 

korralduse preambulat. 

3. Anti välja projekteerimistingimused olemasoleva lauda 

laiendamise projekteerimiseks asukohaga Andruse-Jürna  kü 

Kerema külas. 

4. Anti välja projekteerimistingimused Kase kü 

elektrivarustuse liitumise projekteerimiseks asukohaga 

Soonlepa külas. 

5. Anti välja kirjalik nõusolek väikeehitise  tehnosüsteemide 

muutmiseks asukohaga Andruse-Jürna kü Kerema külas. 

6. Anti välja kirjalik nõusolek väikeehitise tehnosüsteemide 

muutmiseks asukohaga Pumbri talu Tareste külas. 

7. Anti välja kirjalik nõusolek väikeehitise tehnosüsteemide 

muutmiseks asukohaga Nurme kü Viilupi külas. 

8. Anti välja kirjalik nõusolek väikeehitise tehnosüsteemide 

muutmiseks asukohaga Alliku kü Palukülas. 

9. Anti välja kasutusluba Tubala III komplektalajaama ja 

Villemi mü elektrivarustuse liitumisel asukohaga Tubala 

külas. 

10. Kinnitati koolieelse lasteasutuse majandamiskulude, 

personali töötasu ja sotsiaalmaksu ning õppevahendite kulu 

arvestuslikuks maksumuseks ühe lapse kohta 2009. aastal 

Palade Lasteaias 2890 krooni kuus ja Suuremõisa Lasteaias 

3170 krooni kuus. 

11. Kinnitati õpilaskoha tegevuskulu arvestuslikuks 

maksumuseks ühe õpilase kohta 2009. aastal Pühalepa valla 

munitsipaalkoolides 2460 krooni kuus. 

12. Otsustati lisada 2008. aasta eelarvesse eelarveaasta 

jooksul laekunud sihtotstarbelised eraldised. 

13. Määrati hooldaja ühele isikule. 

14. Otsustati anda üürile ühetoaline sotsiaaleluruum ühele 

isikule Hellamaa perekeskuse sotsiaalmajas. 

15. Eraldati 2000 krooni kultuuri investeeringute ja 

projektide eelarvest TORE Palade Põhikooli rühmale 

transpordikulutuste katteks seoses osalemisega Teeviidal  

2009,  et tutvustada TORE organisatsiooni. 

Õie Laksberg  räägib Hellamaa Raamatukogus  
neljap.12.veebr. kell 12  

elust Šotimaal  
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16. Kinnitati Pühalepa valla 2008. aasta eelarve kulude detailse 

jaotuse allasutuste, struktuuriüksuste ja muude tegevusalade 

järgi muutmine. 

17. Arutati kodanike avaldusi. 

 
30. detsember 2008 
 

1. Anti nõusolek Undama külas asuva Punafarmi kinnistu 

ümbernimetamiseks Punaks. 

2. Tunnistati kehtetuks Pühalepa Vallavalitsuse 26.11.2003 

korraldus nr 625 „Ehitise kasutusloa väljaandmine” ja 

Pühalepa Vallavalitsuse 11.03.2004 korraldus nr 97 „Maa 

ostueesõigusega erastamine“. Sama korraldusega  määrati 

Hiiessaare külas endise Silla A-429 talumaal asuvate hoonete 

teenindusmaa suuruseks ca 2,1 ha. 

3.  Otsustati võtta vastu Heltermaa küla Pärtovi kinnistu 

detailplaneering ja kuulutati välja detailplaneeringu avalik 

väljapanek 16. jaanuarist 30. jaanuarini 2009 tööpäevadel 

kell 09.00–16.00 Pühalepa vallamajas. 

4. Anti välja ehitusluba kümne puhkemaja  ja ühe välikäimla 

püstitamiseks asukohaga Aedniku kü Prählamäe külas. 

5. Anti välja ehitusluba puurkaevu rajamiseks asukohaga 

Nõvi kü Hellamaa külas. 

6. Anti välja ehitusluba  ehitiste rekonstrueerimiseks 

asukohaga Hellamaa ja Tempa külas (Hellamaa–Tempa 

pumbamaja veetöötlus ja veetorustikud, kanalisatsiooni 

torustikud ja filterväljak). 

7. Anti välja ehitusluba reoveepuhasti ja tehnohoolde hoone 

rekonstrueerimiseks asukohaga Suuremõisa külas. 

8. Anti välja ehitusluba Männiku alajaama F5 ja F6 

uuendamiseks asukohaga Nõmme tänav Nõmme külas. 

9. Anti välja ehitusluba veetrassi rajamiseks asukohaga 

Suuremaja kü Heltermaa külas. 

10. Anti välja kasutusluba lihaveiselauda  püstitamisel 

asukohaga Punafarmi kü Undama külas. 

11. Otsustati maksta välja 2008. aasta detsembrikuus 

toimetulekutoetust summas 38 213 krooni. 

12. Arutati kodanike avaldusi. 

 

15. jaanuar 2009 
 

1. Võeti vastu korraldus vaba põllumajandusmaa 

erastamiseks Hellamaa külas maaüksus nr 265 nimetusega 

Mikupõllu, üldpind 13,69 ha. 

2. Võeti vastu korraldus vaba põllumajandusmaa 

kasutusvaldusse andmiseks Tempa külas maaüksus nr 589 

nimetusega Värsi, üldpind 8,38 ha. 

3. Võeti vastu korraldus vaba põllumajandusmaa 

kasutusvaldusse andmiseks Tempa külas maaüksus nr 590 

nimetusega Kareda, üldpind 13,31 ha. 

4. Võeti vastu korraldus vaba põllumajandusmaa 

kasutusvaldusse andmiseks Tempa külas maaüksus nr 473 

nimetusega Pati, üldpind 10,39 ha. 

5. Võeti vastu korraldus  Undama külas asuva kinnistu 

nimetusega Juhan Saar ümbernimetamiseks Jaaguks. 

6. Otsustati muuta Heltermaa külas asuva Heltermaa sadama 

kinnistu detailplaneeringu ala suurust ja lugeda õigeks 

planeeringuala suuruseks ligikaudu 0,8 ha. Sama korraldusega 

võeti vastu Heltermaa küla Heltermaa sadama kinnistu 

detailplaneering ja kuulutati välja detailplaneeringu avalik 

väljapanek 30. jaanuarist 13. veebruarini 2009 tööpäevadel kell 

9.00–16.00 Pühalepa vallamajas. 

7. Otsustati mitte algatada Hausma külas Vesiroosi ja Sopiniidi 

maa-ala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist 

hindamist. 

8. Anti välja ehitusluba Kuri õigeusu kiriku koolimaja 

rekonstrueerimiseks asukohaga Kuri koolimaja kü Kuri külas. 

9. Anti välja ehitusluba veetrassi rajamiseks asukohaga Lõpe 

külas ja Palade külas. 

10. Anti välja ehitusluba Partsi mõisa tuuleveski 

rekonstrueerimiseks asukohaga Partsi veski kü Partsi külas. 

11. Anti välja kasutusluba kergliiklustee II etapi rajamisel 

asukohaga Kergliiklustee II kü Linnumäe külas. 

12. Anti välja kirjalik nõusolek sauna rekonstrueerimiseks 

asukohaga Vähe-Laasi kü Kerema külas. 

13. Otsustati korraldada suunatud pakkumismenetlusega 

lihthange „Ühisveevärk ja kanalisatsioon Pühalepa vallas Lõpe 

külas“ Läänesaarte alamvesikonna Hiiu maakonna asulate vee- 

ja kanalisatsioonirajatiste rekonstrueerimiseks ja 

laiendamiseks. 

14. Otsustati anda üürile ühetoaline sotsiaaleluruum ühele 

isikule Hellamaa Perekeskuse sotsiaalmajas. 

15. Arutati kodanike avaldusi. 

Hei Pühalepa valla noored ! 
Saame kokku neljapäeval  12. veebruaril kell 17.00 Suuremõisas,  

Pühalepa valla kultuuri ja noortekeskuses. Peame plaani, mõtiskleme – mida vahvat koos teha.  
Ootame noori vanuses 8-14. 

Karit Laur ja Heli Tuisk  
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Isamaalise fitnessi I etapp sai teoks 

Tiit Madalvee ettepanekul ja kaitseliidu malevkonna pealiku 

Urmas Seliranna toetusel sai reede õhtupoolikul Suuremõisa 

võimlas teoks Isamaalise fitnessi esimene etapp. Avasõnad 

osavõtjatele lausus Urmas Selirand, tuletades noortele meelde, 

et neid on ootamas sõjaväeteenistus, mis vajab tugevaid ja 

terveid mehi. Võistluse reegleid tutvustas Tiit Madalvee ja nii 

võis võistlus alata. 

Sekretariaadilaua taga võttis koha sisse allakirjutanu ning välja 

hakati hõikama 30 osalejat erinevatest organisatsioonidest 

(kaitseliit, politsei, piirivalve) ning meie koolid (Hiiumaa 

Ametikool, Palade Põhikool, Kärdla Ühisgümnaasium, Käina 

Gümnaasium). Karmi silmaga jälgisid tegevusi kohtunikud: 

Mati Kiiver, Uno Kõiv, Tiit Madalvee ja Urmas Selirand. 

Esimese alana võeti mõõtu rippes kätekõverduses 

(lõuatõmbamises), kus tuli 1 minuti jooksul teha võimalikult 

palju sooritusi. Siin olid tugevamad Hiiumaa Ametikooli 

noormehed Magnus Rünkorg (30 tõmmet) ja Märten 

Väärtnõu  (25 tõmmet) ning politsei esindajana Marko Kallas 

(21 tõmmet) ning piirivalve esindaja Vahur Pihlamägi (21 

tõmmet). 

Teise alana mõõdeti rammu kõhulihaste sitkuses, kus parim 

oli Tarvi Jürimaa (77 korda), järgnes Toivo Sikkel 75 korraga 

ja kolmanda tulemuse saavutas Nigolas Saarnak 74 korraga. 

Viimase alana võisteldi toengus kätekõverdamises. Selle ala 

parim oli taas Magnus Rünkorg (85 korda), teisena Märten 

Väärtnõu (80 korda) ja kolmandaks Marko Kallas (69 korda).  

Võistkondlikus arvestuses juhib Hiiumaa Ametikooli 1. 

Võistkond –– 355 punktiga (koosseisus Magnus Rünkorg,  

Märten Väärtnõu ja Marek Kotelnikov). Teiseks tuli politsei 

esindus 291 punktiga (koosseisus: Nigolas Saarnak, Marko 

Kallas) ning kolmandana 283 punktiga Kärdla 

Ühisgümnaasiumi 1. võistkond (koosseisus Marek Väli, 

Ragnar Kraav, Rasmus Saarna). 

Heli Tuisk 

 
 

 

 

Eesti Vabariigi 91 aastapäeva tähistamine  

Hellamaa Perekeskuses 

22.veebruaril  kell 12.30.  
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LEADER infopäev Pühalepa vallas    
 

       
 

16. veebruaril kell 17.00 toimub Hellamaa Perekeskuses MTÜ 
Hiidlaste Koostöökogu LEADER infopäev. 
Infopäeva ajakava: 17.00 - 19.00 Meetmete 1, 4 ja 6 
projektitaotluste esitamisega seotud küsimused. 

Infopäeval esinevad Reet Kokovkin ja Ilmi Aksli Hiidlaste 
Koostöökogust. 
 
Infopäevale on oodatud Pühalepa valla seltsingute, 
mittetulundusühingute, sihtasutuste, tulundusühistute 
esindajad, kes plaanivad avanenud meetmete raames 
projektitaotlusi esitada. 

Projektitaotlejad on oodatud ka individuaalsetele nõustamistele 
LEADER tegevuskeskusesse Tuuru majas Kärdlas 
Vabrikuväljak 1, tuba 26, aja saab kokku leppida telefonil 462 
2807. Veebileht: http://www.hiiumaa.ee/koostookogu/
index.php  

MEEDE 1 Ühistegevuse toetamine (sihtgrupp: seltsingud, 

mittetulundusühingud, sihtasutused ja kohalikud 

omavalitsusüksused). Meetme eesmärgiks on inimeste aktiivne 

kaasamine kohaliku elu ja elukeskkonna parendamisse, 

sealjuures toetades elanike omavahelist koostööd, noortele 

suunatuid ja noorte ühiseid ettevõtmisi, ning ühistegevuste ja 

nende läbiviimise käigus omandatud teadmiste ja oskuste 

kvaliteeti. 

 
MEEDE 4 Projektide ettevalmistamise toetus (sihtgrupp: 

tulundusühistud, mittetulundusühingud, sihtasutused ja 

kohalikud omavalitsusüksused). Meetme eesmärgiks on tagada 

Hiiumaa majanduse püsiv areng, toetades saare majanduse 

jaoks oluliste projektide ettevalmistamist, kohalike ressursside 

kasutusele võttu, noortele saarele tagasipöördumise võimaluste 

loomist, uute teenuste ja toodete juurutamise võimaluste 

uurimist ning kasvatades kogukonna uuringute läbiviimise ja 

projektide ettevalmistamise võimekust. 

 

MEEDE 6 Elukeskkonna investeeringud (sihtgrupp: 

mittetulundusühingud, sihtasutused, kohalikud omavalitsused). 

Meetme eesmärgiks on luua paremad tingimused 

seltsitegevusteks, vaba aja veetmiseks, kultuuritegevusteks ja 

sportimiseks Hiiumaal.  

 

Meetmed on avatud kuni 06.03.2009. a kl 17.00. 

 
Valla noortega tegeleb Karit Laur, 36 aastane, 

sünnilt põline hiidlane. Lõpetanud Palade kooli, 

mandril omandatud erialadeks zootehnika elukutse 

ja hiljem juuksuri eriala. Juuksurina on Karit kõige 

kauem töötanud, samuti paar aastat Hiiumaa 

Muuseumis. Muuseumi töö tutvustas Hiiumaa 

ajalugu ja viis kokku erinevate saare 

kultuurisündmustega. Praegu õpib Karit Mainori 

Kõrgkoolis projektijuhtimist teisel kursusel. 

„ Suuremõisa noored on mind sõbralikult vastu 

võtnud ja nüüd peamegi plaani, kuidas oma 

olemine Noortekas mõnusaks ja huvitavaks teha, 

mida korraldada, milliseid sündmusi tähistada, jne. 

Loodan meeldivale ja sujuvale koostööle kõigiga ! 

„  

Noortekeskus on avatud 
T-R  16.00-20.00  
L     12.00-20.00 

Pühalepa valla Kultuuri- ja Noortekeskus 
ootab noori  

Toimetulekutoetuse avalduste vastuvõtmine 
toimub  

kolmapäeval 18. veebruaril Suuremõisas  

kell 9.30 - 12.00 ja  

Palade Spordihoones  

kell 13.00 - 14.00. 

 
Töötute kogunemine on 19. veebruaril kell 9.00 

Hellamaa Perekeskuses.  
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PÜHALEPA VALLAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

 
Pühalepa valla 2009.aasta eelarve kinnitamine 

Määrus kehtestatakse Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 alusel. 

§ 1. Kinnitada Pühalepa valla 2009.aasta eelarve tulud ja finantseerimistehingud: 

 
§ 2. Kinnitada Pühalepa valla 2009.aasta eelarve kulud: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pühalepa 27.jaanuar 2009 nr 49 

30 Maksud   13800,0 
3000 Füüsilise isiku tulumaks 12250,0  
3030 Maamaks 1550,0  

32 Kaupade ja teenuste müük   598,0 
320 Riigilõivud 70,0  
322 Kaupade ja teenuste müük 518,0  

3220 Laekumised haridusasutuste majandustegevusest 440,0  
3224 Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest 18,0  

3225 
Laekumised elamu- ja kommunaalasutuste 
majandustegevusest 60,0  

323 Muu kaupade ja teenuste müük 10,0  
35 Toetused   11083,0 

352 Mittesihtotstarbelised toetused 279,0  
350 Sihtotstarbelised toetused 10804,0  
38 Muud tulud   886,0 

382 Tulud varadelt 866,0  
3825 Rendi- ja üüritulud mittetoodetud põhivaradelt 716,0  
3820 Intressitulud 150,0  
388 Muud tulud 20,0  

 Kokku tulud   26367,0 
    

Finantseerimistehingud    
10. Finantsvarad  4630,0 
1001.8 Eelmise aasta eelarve jääk tuludesse  4630,0 

    
20.06. Kohustuste vähenemine  804 
2081.6.8
. Laenude tagasimaksmine  804 
Kokku finantseerimistehingud   3826,0 

    
Kokku tulud ja finantseerimistehingud   30193,0 

 Kulud    
"01"  Üldised valitsussektori teenused   2478,0 
"01111 Vallavolikogu  172,0 
"01112 Vallavalitsus  1301,0 
"01330 Infoteenistus  179,0 
"01330 Keskne raamatupidamine  384,0 
.01114 Reservfond  90,0 
"01600 Omavalitsuste liikmemaks ja ühistegevuse kulud  135,0 
"01700 Valitsussektori võla teenindamine  157,0 
"01800 Üldise iseloomuga ülekanded  25,0 

 Valimised  35,0 
"04  Majandus   3462,0 
"04210 Maakorraldus  297,0 
"04430 Ehitus  258,0 
"04511 Bussipaviljonid  18,0 
"04510 Vallateede- ja tänavate korrashoid  350,0 
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"04730 Turism  0,0 
"04740 Territoriaalne planeerimine ja projektide omafinants  2119,0 
"04900 Muu majandus  420,0 
"05  Keskkonnakaitse   694,0 
"05100 Jäätmekäitlus  387,0 
"05400 Bioloog.mitmekesisuse ja maastiku kaitse,haljastus  207,0 
"05600 Ülalnimetamata keskkonnakaitse kulud (projektid)  100,0 
"06  Elamu- ja kommunaalmajandus   4609,0 
"06300 Veevarustus  4435,0 
"06605 Elamu- ja kommunaalmajandus  31,0 
"06400 Tänavavalgustus  40,0 
"06602 Kalmistud  103,0 
"07  Tervishoid   20,0 
"07210 Muu tervishoid  20,0 
"08  Vaba aeg, kultuur, religioon   9165,0 
"08105 Laste muusika- ja kunstikoolid  162,0 
.08102 Sporditegevuse investeeringud, projektid  30,0 
.08202 Kultuuri investeeringud, projektid  106,0 
"08109 Vaba aja- ja spordiüritused  45,0 
"08201 Raamatukogud   sh   
    Hellamaa Raamatukogu  203,0 

    Palade Raamatukogu  411,0 
    Suuremõisa Raamatukogu  225,0 

.08107 Kultuuri- ja noortekeskus  7574,0 
"08208 Kultuuriüritused  110,0 
"08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused  123,0 
"08600 Spordi, vabaaja, kultuuri ja religiooni haldus  176,0 
"09  Haridus   8274,0 
"09110 Eelharidus (lasteaiad)  sh   
 Lasteaedade pedagoogide koolituskulud  7,0 

 Palade Lasteaed  1339,0 
 Suuremõisa Lasteaed  695,0 
 Teiste omavalitsuste eelharidus ja eralasteaed  296,0 

"09212 Põhikoolid ja gümnaasiumid  sh   
 Palade Põhikool  2425,0 

 Suuremõisa Põhikool  999,0 
 Põhikoolid riik  527,0 
 Palade Põhikool riik   

 Suuremõisa Põhikool riik   
 Hariduse investeeringud, projektid  0,0 

 Teiste omavalitsuste põhikoolid ja gümn-d  931,0 
"09600 Õpilasveo eriliinid  627,0 
"09601 Hariduse abiteenused  160,0 
.09601 Haridusüritused, ainesektsioonid   
"09800 Muud hariduskorralduslikud kulud  268,0 
"10  Sotsiaalne kaitse   1491,0 
"1012 Haigete ja puuetega inimeste sotsiaalne kaitse  150,0 
.1020 Perede ja eakate sotsiaalne kaitse  904,0 
"1040 Muu laste sotsiaalne kaitse  100,0 
"1070 Toetused, rehabilitatsioon  125,0 
"10900 Sotsiaalse kaitse haldus  212,0 

    
Kokku kulud   30193,0 

 

 

§ 3. Sulgeda 2008. 

eelarveaasta kasutamata 

jäänud assigneeringud. 

 

§ 4. Eelarveaasta jooksul 

“2009. aasta riigieelarve 

seaduse” § 1 osa 6 alusel 

mittesihtotstarbelised 

era ld ised  koha l i ku 

omavalitsuse üksustele 

jooksvateks kuludeks 

tasandusfondi määratud 

riigieelarveliste vahendite 

täiendaval laekumisel 

lülitada vallavalitsusel 

j o o k s v a l t ,  i l m a 

lisaeelarve 

eelnõu algatamiseta, 

laekuvad vahendid ja 

nendele vastavad kulud 

valla eelarvesse ja 

informeerida 

sellest volikogu. 

 

§ 5. Määrus jõustub 

tagasiulatuvalt 1.jaanarist 

2009. 

 

§ 6. Avaldada määrus 

P ü h a l e p a  v a l l a 

koduleheküljel ja ajalehes 

Pühalepa Teataja. 

 

Antti Leigri 

Vallavolikogu esimees  
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Veebruar 2009 

 
Pühalepa Vallavalitsus ja Pühalepa Vallavalitsus ja Pühalepa Vallavalitsus ja Pühalepa Vallavalitsus ja     
Vallavolikogu õnnitlevad Vallavolikogu õnnitlevad Vallavolikogu õnnitlevad Vallavolikogu õnnitlevad     

jaanuarikuu jaanuarikuu jaanuarikuu jaanuarikuu     
juubilare ja eakaid sünnipäevalisijuubilare ja eakaid sünnipäevalisijuubilare ja eakaid sünnipäevalisijuubilare ja eakaid sünnipäevalisi    

    
LEMBIT KUULMATA 

LUDMILLA GURJEVA 

ANNE ADELBERT 

LEHTE HEISTE 

AINO LIIVING 

MARTA HERMA 

TÕNU OTSASON 

VAIKE JÕEMAA 

VILMA PASS 

ELVI ULLA 

AINO MAIVEL 

LINDA KOKLA 

ELLA KAEVATS 

AINO-LISETTE RAKKI 

BERTHA KERVES 

ELENA VOOLE  

ARSENI SUITS  

        
P a l j u  õ n n e !   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pühalepa valla põllumehed on pöördunud Teataja 

poole murega, et heinamaadel rikutakse heinapalle 

(keeratakse püstisesse asendisse, rullitakse lahti - 

põhjustades pallinööri või võrgu mahajäämise, mis 

võib rikkuda heinaajal tehnika).  

See on rahaline kahju mis tuleb hüvitada !  

Palume selline tegevus lõpetada ! 

Pühalepa valla leht * Väljaandja: Pühalepa vallavalitsus (tel.: 463 6842) *  
Kaastöid ootame meiliaadressil: antti@palade.edu.ee * Kuulutuste, teadete lisamine lehte: tel. 463 6840 

 
Meie hulgast lahkunud 

 
Niina Kuuse   01.jaanuaril 
Villu Tikka   12.jaanuaril 
Ülo Sinisoo   16.jaanuaril 
Erich Kuli   17.jaanuaril 
Richard Undu   20.jaanuaril 

 
 

Avaldame kaastunnet lahkunute omastele 

 
Pühalepa Vallavalitsus ja Vallavolikogu 

 
Meie valda sündinud 

 
07.jaanuaril 2009 sündis  
Merle ja Tanel Juhe perre  

tütar GERDA 
 

Õnnitleme vanemaid! 
  

Vallakodanikud ! 
 

Vältige tehinguid võõraste isikutega,  
keda te ei tunne ! 

Vastasel juhul võite langeda kuritöö ohvriks ! 
 

Kahtluse korral pöörduge politseisse  


